
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,61 €

Apraksts
Kompakts, apsildāms krēsls aukstajai sezonai vai aukstiem vakariem ārā.
Ideāli piemērots jebkurām āra aktivitātēm, vai tas būtu sniega, medību,
kempinga, festivālu, brīvdabas koncertu laikā, kad ne vienmēr ir sausa
zeme.
Krēslam ir trīs sildīšanas līmeņi, kas ļauj individuāli regulēt siltuma
izvadi, lai atbilstu personīgajai labsajūtai. Pateicoties putu slānim,
krēsls ir gan labi polsterēts, gan izolēts. Sēdeklis ir stabils pateicoties
iebūvētajam sānu nostiprinājumam un regulējamai sānu jostai. Ar sānu
rāvējslēdzēju sēdeklis var tikt pārvērsts par praktisku pārvadāšanas
maisiņu un tāpēc ir viegli pārvietojams vai uzglabājams mazā svara dēļ.
Izgatavots no izturīga un ūdensnecaurlaidīga poliestera.

3 sildīšanas līmeņi
stabils, augstas kvalitātes un izturīgs ārējais pārklājums
regulējamas jostas
sānu kabatas akumulatoram jeb poverbankai
viegls un var izmantot kā pārnēsājamu somu
izturīgs un ūdensizturīgs

Izmēri: Garums 40 cm, Platums 40 cm, Augstums 3 cm
Svars: 1,9 kg
Materiāls: 600D poliesters ar PVC pārklājumu
Slodzes kapacitāte līdz 130 kg

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Temperatūra: Zila (43°C; 5h), Zaļa (49°C; 3,5h), Sarkana (55°C; 2h)
Uzmanību! Neglabājiet produktu sarullētu, kad tas ir ieslēgts.
Iespējama siltuma uzkrāšanās un pārkaršana!
Poverbanka nav iekļauta.

 

 

 
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

